

Årsredovisning

Iliad AB

559006-3052

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Michael
2024-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver coaching, träning, consulting, management och rådgivning inom hälsa och friskvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 523	1 604	213	398
Resultat efter finansiella poster	-316	1 121	-224	131
Soliditet %	94	90	97	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	651 207	664 667
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		664 667	-664 667
- Årets resultat			-15 487
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 315 874	-15 487

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 315 874
Årets resultat	-15 487
Summa	1 300 387

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 300 387
Summa	1 300 387

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 522 749	1 604 264
Övriga rörelseintäkter	240 224	44 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 762 973	1 649 023
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 138 987	-427 357
Personalkostnader	-624 407	-100 358
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-22 040	0
Övriga rörelsekostnader	-293 778	0
Summa rörelsekostnader	-3 079 212	-527 715
Rörelseresultat	-316 239	1 121 308
Finansiella poster		
Ränteintäkter	699	0
Räntekostnader	-832	-2
Summa finansiella poster	-133	-2
Resultat efter finansiella poster	-316 372	1 121 306
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	303 571	-282 225
Summa bokslutsdispositioner	303 571	-282 225
Resultat före skatt	-12 801	839 081
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 686	-174 414
Årets resultat	-15 487	664 667

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		88 163	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		88 163	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	386 000	386 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		386 000	386 000
Summa anläggningstillgångar		474 163	386 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	715 182
Övriga fordringar		268 404	179 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		468 404	894 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		537 130	551 307
<i>Summa kassa och bank</i>		537 130	551 307
Summa omsättningstillgångar		1 005 534	1 445 868
SUMMA TILLGÅNGAR		1 479 697	1 831 868

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 315 874	651 207
Årets resultat	-15 487	664 667
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 300 387	1 315 874
Summa eget kapital	1 350 387	1 365 874
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 545	354 116
Summa obeskattade reserver	50 545	354 116
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	6 427	71 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 338	40 470
Summa kortfristiga skulder	78 765	111 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 479 697	1 831 868

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	386 000	386 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	386 000	386 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	386 000	386 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Andreas Michael

Andreas Michael

2024-02-19